
                             Portaria nº056/2023,
de  09 novembro de 2023.

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto 
Catarinense (UNIPLAC), no uso de atribuições,

RESOLVE:

Art.1º-  Constituir  Comissão de Seleção de Discentes do Programa de Pós-Graduação  stricto
sensu - Mestrado em Educação, referente ao Edital 080/2023, com os seguintes
membros:

                                                 Jaime Farias Dresch
                                          Josilaine Antunes Pereira

Juares Thiesen
 Lilia Aparecida Kanan
Lucia Ceccato de Lima

                                                    Madalena Pereira da Silva 
Mareli Eliane Graupe
Naiara Tibola Gracia

Rafael Araldi Vaz
Rosane Marcia Neumann

                                               Valeria de Oliveira Vasconcelos
Vera Lucia Felicetti 

                                                                                                                               Vinicius Bertoncini Vicenzi

Art. 2°- As atividades da Comissão não serão remuneradas e deverão ser desempenhadas
em horário normal de trabalho na Instituição. 

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor


	RESOLVE:
	Reitor

